

Bid Tabs
Lewis and Clark County
Country Club Road Overlay
May 23, 2024

| ITEM | Quantity | Unit | Engineer Estimate | | Helena Sand and Gravel | | Hoffman's R&M Services | |
|--|----------|-------------|-------------------|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
| | | | Unit Price | Total Price | Unit Price | Total Price | Unit Price | Total Price |
| Schedule 1 - Unit Price Bid Items | | | | | | | | |
| 101 Asphalt Overlay, PG 70-28, Type B Asphalt | 2,580 | Ton | \$120.00 | \$ 309,600.00 | \$96.50 | \$ 248,970.00 | \$ 114.00 | \$ 294,120.00 |
| 102 Asphalt Prelevel, PG 70-28, Type B Asphalt | 61 | Ton | \$120.00 | \$ 7,320.00 | \$105.00 | \$ 6,405.00 | \$ 114.00 | \$ 6,954.00 |
| 103 Tack Coat, SS-1 | 1,971 | Gallon | \$4.00 | \$ 7,884.00 | \$ 2.50 | \$ 4,927.50 | \$ 3.00 | \$ 5,913.00 |
| 104 Traffic Control (1.40 Miles) | 1 | Lump Sum | \$11,458 | \$ 11,458.00 | \$ 11,500.00 | \$ 11,500.00 | \$ 27,500.00 | \$ 27,500.00 |
| 105 Asphalt Milling | 53 | Square Yard | \$100.00 | \$ 5,300.00 | \$ 38.00 | \$ 2,014.00 | \$ 25.00 | \$ 1,325.00 |
| 106 Temporary Reflective Tabs (1.40 Miles) | 1 | Lump Sum | \$444.00 | \$ 444.00 | \$ 500.00 | \$ 500.00 | \$ 1,575.00 | \$ 1,575.00 |
| Total Schedule 1 - Extended Bid Price | | | | \$ 342,006.00 | | \$ 274,316.50 | | \$ 337,387.00 |

| Schedule 2 - Unit Price Bid Items | | | | | | | | |
|--|-------|-------------|-------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|----------------------|
| 201 Asphalt Overlay, PG 64-28, Type B Asphalt | 2,580 | Ton | \$110.00 | \$ 283,800.00 | \$ 95.00 | \$ 245,100.00 | \$ 112.00 | \$ 288,960.00 |
| 202 Asphalt Prelevel, PG 64-28, Type B Asphalt | 61 | Ton | \$110.00 | \$ 6,710.00 | \$ 103.50 | \$ 6,313.50 | \$ 112.00 | \$ 6,832.00 |
| 203 Tack Coat, SS-1 | 1,971 | Gallon | \$4.00 | \$ 7,884.00 | \$ 2.50 | \$ 4,927.50 | \$ 3.00 | \$ 5,913.00 |
| 204 Traffic Control (1.40 Miles) | 1 | Lump Sum | \$11,458.00 | \$ 11,458.00 | \$ 11,500.00 | \$ 11,500.00 | \$ 27,500.00 | \$ 27,500.00 |
| 205 Asphalt Milling | 53 | Square Yard | \$100.00 | \$ 5,300.00 | \$ 38.00 | \$ 2,014.00 | \$ 25.00 | \$ 1,325.00 |
| 206 Temporary Reflective Tabs (1.40 Miles) | 1 | Lump Sum | \$444.00 | \$ 444.00 | \$ 500.00 | \$ 500.00 | \$ 1,575.00 | \$ 1,575.00 |
| Total Schedule 2 - Extended Bid Price | | | | \$ 315,596.00 | | \$ 270,355.00 | | \$ 332,105.00 |

I hereby certify that this tabulation of bids is a true representation of the bids opened on May 23, 2024.


 Daniel Karlin, PE

